АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.12.2019г                                         № 26                                   ст.Калининская
«О проведении проверки

МБУК ЦРКСП « ЦДК»
         В соответствии с порядком осуществления муниципального финансового контроля и планом контрольно-ревизионной работы:
1. Утвердить программу проверки соблюдения Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» МБУКЦРКСП «ЦДК» (Приложение №1).
2. Утвердить состав комиссии по осуществлению контрольно-ревизионной

работы по проверки МБУКЦРКСП «ЦДК» (Приложение №2).
     3. Ведущему специалисту Администрации Калининского сельского поселения провести проверку согласно утвержденного плана.
    4. Проверка будет проводится с 09.12.2019 года по 16.12.2019 года.

    5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения О.Ю.Комленко.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                  А.Г.Савушинский
   Приложение №1
к распоряжению от 02.12.2019г № 26
«О проведении проверки

                                                                                            МБУКЦРКСП « ЦДК»
ПРОГРАММА

Проверки ведения бухгалтерского учета и целевого использования бюджетных средств МБУКЦРКСП «ЦДК»
	№ п/п
	Наименование проверяемых вопросов
	Вид проверки

	1
	Проверка исполнения Постановления Правительства РО от 30.05.2018 №355 «О некоторых вопросах, связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)»
	Сплошная

	2
	Проверка работы на региональном портале закупок малого объема
	Сплошная

	3
	Проверка размещения информации в ЕИС
	Сплошная

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                    А.Г.Савушинский
«Приложение №2

к распоряжению от 02.12.2019г № 26
                                                                                            «О проведении проверки

МБУКЦРКСП « ЦДК»»

Состав
 Комиссии по проведению контрольно- ревизионной проверки по соблюдению Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» МБУКЦРКСП « ЦДК»
 Председатель комиссии:

Комленко Ольга Юрьевна - Начальник сектора экономики и финансов  Администрации Калининского сельского поселения

 Члены комиссии:

 Кротова Ольга Юрьевна – Ведущий специалист- главный бухгалтер Администрации Калининского  сельского поселения

 Недоморацкова Татьяна Владимировна – Ведущий специалист Администрации Калининского сельского поселения

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                      А.Г.Савушинский